בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 15783-03-15 מדינת ישראל נ' טוהר
בפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עמוס טוהר

הנאשם

הכרעת דין

כללי

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

על פי עובדות כתב האישום, אלן שליידר (להלן: "**המתלונן**"), הועסק כשומר בסופרמרקט "רמי לוי" בגוש עציון (להלן: "**הסופר**"). ביום 7.10.13, סמוך לשעה 16:55, עת שמר המתלונן במסגרת עבודתו על יציאת הסופר (להלן: "**שער היציאה**"), הגיע הנאשם למקום ונאמר לו על ידי המתלונן כי לא ניתן להיכנס אל הסופר משער היציאה.

יתרה מכך: הנאשם והמתלונן צפו בסרטון באולם בית המשפט, ואישרו כי מדובר בסרטון המתעד את חלק האירוע שארע בתוך הסופר (המתלונן - עמ' 8 ש' 31, עמ' 9 ש' 13-14, הנאשם - עמ' 32 ש' 23-29, עמ' 33 ש' 6-7, ש' 19-20, עמ' 34 ש' 1-4, עמ' 36 ש' 1-2 לפרוט'). אני מוצא כי יש לקבל סרטון זה ולייחס לו משקל מירבי מבחינת מהימנותו (ראו את המעבר מהמבחן הטכני לגבי סרטון, י. קדמי, **"על הראיות"**, תש"ע - 2009, חלק שלישי, עמ' 1306-1307. עוד ראו את התייחסות כב' השופט קדמי לאישור אמיתות קלטת על ידי הנאשם, במסגרת ע"פ 2801/95 **קורקין נ' מדינת ישראל**, פ"ד נב(1), 791, 804, ובמסגרת ע"פ 6411/98 **מנבר נ' מדינת ישראל**, (2000), פסקה 34.

ראשית, מעבר לעובדה שסוגית הקנטור, או ההתגרות, רלוונטית בעבירת רצח, לא ניתן למצוא בהתנהלות המתלונן יסוד קנטרני כלשהו, אלא התנהלות הנאשם היא הבעייתית, בנסיבות המקרה: המתלונן פעל כעובד בסופר, בהתאם לכללים שנקבעו על ידי מעסיקיו. לא הוכח כי מדובר במאבטח בעל סמכויות בהתאם להגדרות הקבועות בחוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור, תשס"ה-2005, ואולם בסמכות בעלי המקום לקבוע את נוהלי הכניסה אליו, כפי שנעשה במקרה זה. כפי שהעיד ינון, סגן מנהל הסופר, תפקידו של המתלונן היה למנוע כניסת לקוחות משער היציאה ולהפנותם לשער הכניסה בו נערך בידוק על ידי מאבטח (עמ' 16 ש' 17-21 לפרוט').

סעיף 34כד' לחוק העונשין (וראו לענין זה ע"פ (י-ם) 13761-05-10 **מדינת ישראל נ' אלבינה דוידוב**, (12.07.2010), וההפניה שם לע"פ 3792/01 **מחלוק נ' מדינת ישראל**, (25.03.2002)).

סוף דבר

אני מוצא את הנאשם אשם, ומרשיעו בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים